ОТ 08.10.2021Г. №48-232/Д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.07.2008Г. №6-30/Д «О ПОРЯДКЕ ВЫПЛАТЫ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ И ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ВЫПЛАТЫ К ОТПУСКУ ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА – ГЛАВЕ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со ст.6,25 Уставом Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Мамонского муниципального образования от 02.07.2008г. №6-30/д «О порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты к отпуску выборного должностного лица – главе Мамонского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

Председатель Думы Мамонского

муниципального образования
Д.А.Степанов

Глава Мамонского
муниципального образования
Д.А.Степанов